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Teollisuuden Voima Oyj on tuottanut sähköä omistajilleen, suomalaisille teollisuus- ja energiayhtiöille, turvallisesti ja 

luotettavasti jo yli 40 vuotta. Olkiluodon saarelta tuotetaan noin 30 prosenttia Suomen sähkön tarpeesta. 

Ilmastoystävällinen ydinsähkö palvelee yhteiskuntaa ja vähentää energiantuotannon ympäristökuormitusta. Olkiluotoon 

on rakenteilla myös maailman ensimmäinen käytetyn ydinpolttoaineen loppusijoituslaitos. 

 

 

Teollisuuden Voima Oyj ja Euroopan investointipankki sopivat Olkiluodon 

investointihankkeen rahoittamisesta 
 

Teollisuuden Voima Oyj (TVO) ja Euroopan investointipankki (EIP) ovat 

allekirjoittaneet uuden 90 miljoonan euron lainasopimuksen, jolla rahoitetaan 

Olkiluoto 1- (OL1) ja Olkiluoto 2 (OL2) -laitosyksiköiden investointihanketta. 

 

Tulevien vuosien aikana tehtävässä investointihankkeessa toteutetaan OL1- ja OL2-

laitosyksiköiden automaatio- ja valvontajärjestelmien sekä reaktorien 

höyrynerottimien uudistaminen. 

  

- Tukemalla turvallisuutta edelleen parantavaa investointihanketta Olkiluodossa 

autamme Suomea vahvistamaan energiapalettiaan luotettavalla, vähähiilisellä 

sähköntuotannolla", sanoo EIP:n varapuheenjohtaja Karl Nehammer.  

 

- Tämä investointi tukee Suomen energiaomavaraisuutta ja edistää EU:n tavoitteita 

varmistaa turvallinen ja puhdas sähkö kotitalouksille ja yrityksille. 

  

- Pitkäaikainen rahoitus Euroopan investointipankilta täydentää erinomaisesti 

pääomamarkkinoihin perustuvaa velkarahoitustamme", sanoo Lauri Piekkari, TVO:n 

rahoitusjohtaja. 

  

Rahoitus edistää EU:n strategista tavoitetta varmistaa kilpailukykyinen, päästötön ja 

varma energiantuotanto. Samalla se on unionin Energiatiekartta 2050 -suunnitelman 

mukainen. Tiekartassa ydinenergialla on jatkossakin tärkeä rooli niiden 

jäsenvaltioiden energialähteiden valikoimassa, jotka haluavat sitä hyödyntää. 

 

TVO modernisoi Olkiluodon kolmea laitosyksikköä systemaattisesti vuosihuolloilla ja 

modernisointihankkeilla läpi niiden käyttöiän. Olkiluodon ydinvoimalaitos on Suomen 

merkittävin sähköntuottaja. Viime vuonna Olkiluodossa tuotettiin noin 28 prosenttia 

kaikesta Suomessa kulutetusta sähköstä. 

 

 

Taustatietoa: 

 

Teollisuuden Voima Oyj (TVO) on tuottanut sähköä omistajilleen, suomalaisille 

teollisuus- ja energiayhtiöille, turvallisesti ja luotettavasti jo yli 40 vuotta. Olkiluodon 

saarelta tuotetaan noin 30 prosenttia Suomen sähkön tarpeesta. TVO on yksi 

ensimmäisistä eurooppalaisista ydinvoimatoimijoista, joka on liikkeeseenlaskenut 

vihreitä joukkovelkakirjoja, ja ensimmäinen liikkeeseenlasku toteutettiin vuonna 

2023. Ilmastoystävällinen ydinsähkö palvelee yhteiskuntaa ja vähentää 

energiantuotannon ympäristökuormitusta. Olkiluotoon on rakenteilla myös maailman 

ensimmäinen käytetyn ydinpolttoaineen loppusijoituslaitos. 
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Euroopan investointipankki (EIP) on pitkäaikaisia lainoja myöntävä Euroopan 

unionin rahoituslaitos, jonka omistavat EU:n jäsenvaltiot. EIP:n toiminta rakentuu 

kahdeksalle keskeiselle painopisteelle. EIP rahoittaa investointeja, jotka edistävät EU:n 

poliittisia tavoitteita tukemalla ilmastotoimia ja ympäristönsuojelua, digitalisaatiota ja 

teknologisia innovaatioita, turvallisuutta ja puolustusta, maataloutta ja biotaloutta, 

yhteiskunnan infrastruktuureja, pääomamarkkinaunionia sekä vahvempaa Eurooppaa 

rauhallisessa ja hyvinvoivassa maailmassa.  EIP-ryhmä, johon kuuluu myös Euroopan 

investointirahasto (EIR), myönsi vuonna 2024 lähes 89 miljardilla eurolla uutta 

rahoitusta yli 900 vaikuttavaan hankkeeseen, jotka tukevat Euroopan kilpailukykyä ja 

turvallisuutta. Vuonna 2024 EIP-ryhmän investoinnit Suomessa kasvoivat 

2,3 miljardiin euroon edellisvuoden 992 miljoonasta. Rahoitus kohdistui etenkin 

vihreisiin hankkeisiin ja liiketoiminnan innovaatioihin.  

 

 

Yhteystiedot medialle: 

 

TVO: Mikko Honkaheimo, mikko.honkaheimo@tvo.fi, puh.: +358 405660976 

www: www.tvo.fi  

 

EIP: Kristiina Randmaa, k.randmaa@ext.eib.org, puh.: +352 4379 72894  

www: www.eib.org/press — Lehdistötoimisto: +352 4379 21000 — press@eib.org  
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